. MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DIRECTIA GENERALA FINANCIARA
Nr: 369.753 din 13!06{%018 |

l. Credite de angajament . '.[J}F.-I.)\ e
l. Credite bugetare ol { oy

[ 7] X
[

=% -.,Wf\'ll
Sector:01 - Bugetul de siat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET
Capitcl: 51-AUTORITATI PUBLICE S[ ACTIUNI EXTERNE
Subcapital; 1-Autoritati executive si legisiative
Paragraf 03-Autoritati executive
Subparagraf: 01-Activitate curenta

ale bugetului de venituri si cheltuieli pe anul 2018

MODIFICARI

Institutia Prefectului Judetul Botosani

- mii lei -

Denumirea indicatorilor

Cod

Total an

Sume

Trimestrul |

Trimestrul Il

Trimestrul I

Trimestrul IV

TOTAL CHELTUIELI
|. Credife de angajament
II. Credite bugetare

CHELTUIELI CURENTE
|. Credite de angajarment
II. Credite hugetare

™

TITLUL |. CHELTUIELI DE PERSONAL
|. Credite de angajament
IIl. Credite bugetare

10

Cheltuieli salariale in bani
|. Credite de angajament
1. Credite bugetare

10.01

-15,00
-15,00

-15,00

-15,00

Sporuri pentru conditii de munca
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

10.01.05

e
AT

-35,00
-35,00

-35,00

-10,00

- -25,00

Alte drepturi salariale in bani
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

10.01.30

20,00
20,00

20,00

10,00

10,00

Drepturi salariale ale personalului
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

10.01.30.01

17

20,00
20,00

20,00

10,00

. 10,00
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Secior:01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET

Capitol: 51-AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

Subcapitol; 01-Auforifati executive si legislative
Paragraf. 03-Autoritati executive
Subparagraf: 01-Activitate curenta

- mii lei -
- - . Sume
Denumirea indicatorilor Cod Total an
Trimestrul 1 | Trimestrul [l | Trimestrul lIt | Trimestrul IV
Contributii 10.03
|. Credite de angajament 15.00 15,00
I. Credite bugetare 15,00 15,00
Contributii de asigurari sociale si de stat 10.03.01
I. Credite de angajament 15,00 15,00 5
11. Credite bugetare 15,00 15,00 4
TITLUL Il. BUNUR] SI SERVICII 20
I. Credite de angajament
I, Credite bugetare
Bunuri si servicii 20.01
1. Credite de angajament 1,00 1,00
I, Credite bugetare 1,00 1,00
incalzit, ifuminat si forta motrica 20.01.03
1. Credite de angajament -1,00 -1,00
IIl. Credite bugetare -1,00 -1,00] «
Carburanti si lubrifianti 20.01.05
1. Credite de angajament 2,00 2,00
II. Credite bugetare 2,00 2,00 "7/
Carti, publicatii si materiale documentare 20.1
|. Credite de angajament -1,00 1,00
Il. Credite bugetars -1,00 -1,00
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Sector.01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET

Capitol: 61-CRDINE PUBLICA S| SIGURANTA NATIONALA
Subcapitol; 50-Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale
Paragraf, 00-Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei naticnale

- mii lei -

Denumirea indicatorilor

Cod

Total an

Sume

Trimestrul |

Trimestrul Il

Trimestrul llI

Trimestrul IV

TOTAL CHELTUIELI
|. Credite de angajament
tl. Credite bugetare

CHELTUELI CURENTE
|. Credite de angajament
1. Credite bugetare

01

TITLUL I. CHELTUIELI DE PERSONAL
|. Credite de angajament
1. Credite bugetare

10

Contributii
|. Credite de angajament
I. Credite bugetare

10.03

Contributii de asigurari sociale de sanatate
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

10.03.03

-
J

-1.00
-1,00

-1,00
-1.00

Contributia asiguratorie pentru munca
|. Credite de angajament
II. Credite bugetare

10.03.07

1.00
1,00

1.00
1,00

TITLUL Il. BUNURI 381 SERVICII
|. Credite de angajament
Il. Credite bugetare

20

Bunuri si servicit
[. Credite de angajament
II. Credite bugetare

20.01

-1,00
-1,00

-1,00

-1,00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
|. Credite de angajament
IIl. Credite bugetare

20.01.08

-1,00
-1,00

-1,00

-1,00

Materiale =i prestari de servicii cu caracter functional
|. Credite de angajament
il. Credite bugetare

20.01.09

-1,00

1.00
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Sector:01 - Bugetul de stat
Sursa:A - INTEGRAL DE LA BUGET

Capitol: 61-ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA
Subcapitol: 50-Alte cheltuieli Tn domeniul ordinii publice si sigurantei nationale
Paragraf: 00-Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale

-mii lei -
. L. . Sume
Denumirea indicatorilor Cod Total an
Trimestrul | Trimestrul Il | Trimestrul I | Trimestrul IV
Deplasari, detasari, fransferari 20.06
|. Credite de angajament 1,00 1,00
Il, Credite bugetare \ 1,00 1,00
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01
|. Credite de angajament 1,00 1,00
Il. Credite bugetare 7) 1,00 1,00
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